
UCHWAŁA NR XLI/490/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór radnego Lucjana Adamusa 
na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232

Id: 82584805-4454-45B7-888A-3775E9E9E171. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem uchwały Nr XLI/489/2018 z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie odwołania

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie zachodzi konieczność wyboru nowego Przewodniczącego, aby

zagwarantować prawidłowe organizowanie prac Rady, prowadzenie jej obrad oraz reprezentowanie Rady na

zewnątrz.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 82584805-4454-45B7-888A-3775E9E9E171. Uchwalony Strona 1




